关于开展重庆市第十一次社会科学优秀成果奖、第八届重庆市发展研究奖评选活动的通知
渝人社〔2021〕353号
各区县（自治县）人力社保局、社科联，市级有关部门，市委党校、重庆社科院，各高等院校，市级社科社团、民办社科研究机构，有关单位：
为繁荣发展我市哲学社会科学事业，充分调动社科工作者的积极性和创造性，根据《重庆市社会科学优秀成果奖励办法》（重庆市人民政府令第257号）、《重庆市发展研究奖奖励办法》（渝府办发〔2009〕337号）的规定和《重庆市评比达标表彰工作协调小组办公室关于2021年评比达标表彰项目的复函》（渝评组办〔2021〕1号）的精神，市政府决定开展重庆市第十一次社会科学优秀成果奖、第八届重庆市发展研究奖评选工作。有关事项通知如下：
一、奖项数量
重庆市社会科学优秀成果奖奖项280项/次，重庆市发展研究奖奖项100项/届。具体评选数量按照宁缺毋滥原则，根据申报、评审情况，在不超过上述总量的前提下据实确定。
二、申报要求
评选范围、申报条件、申报程序、材料报送、时间及相关要求等，详见《重庆市第十一次社会科学优秀成果奖评选活动申报说明》和《第八届重庆市发展研究奖评选活动的说明》。
申报人和成果不得同时申报第十一次社会科学优秀成果奖和第八届重庆市发展研究奖。
三、评选程序
重庆市第十一次社会科学优秀成果奖由重庆市社会科学界联合会组织实施，第八届重庆市发展研究奖由重庆市人民政府发展研究中心组织实施，严格按照规定程序评选，坚持科学、负责的精神，秉持客观、公正、公平和实事求是的态度，通过专家评审、提出建议表彰名单、市政府审定和社会公示等环节，评选出高质量的优秀成果。
四、奖励办法
根据《重庆市社会科学优秀成果奖励办法》和《重庆市发展研究奖奖励办法》的相关规定，坚持精神激励和物质奖励相结合，以精神激励为主的原则，向获奖者颁发证书和奖金。
五、联系方式
（一）重庆市社会科学评奖办公室
通讯地址：江北区建新东路3号百业兴大厦28楼
邮    编：400020
联 系 人：张永强、姜申未
联系电话：67732295、67509270
电子信箱：cqpopss@126.com
（二）重庆市发展研究奖评奖办
    通讯地址：江北区桥北村270号重庆市人民政府发展研究中心科研处
邮    编：400020
联 系 人：邓建国
联系电话：67992245
电子邮箱：cqsfzyjj@163.com
[bookmark: _GoBack]重庆市人力资源和社会保障局
重庆市社会科学界联合会
   重庆市人民政府发展研究中心
                            2021年10月13日